第 12 回 NOAH-CUP 一般の部
開催日 令和元年 11 月 9 日(土)

会 場 大阪市中央体育館 メインアリーナ

主 催 国際空手道 拳聖塾

後 援 日本武道振興会

新日本総合空手道連合会 武神

 大会会長殿

 私議、下記の通り相違なく、本大会のルールに従い、正々堂々と競い合うことをここに誓います。

 また、試合中における負傷・事故に関する一切の異議申し立てをいたしません。

                                     令和元年    月    日

道場代表者名           ㊞   保護者氏名          ㊞ ※ 未成年の場合のみ

 ※2 名以下の場合は、統合または廃止にさせて頂く事があるのでご了承ください。

出場費 ￥6,000   申込締切１０月４日(金曜)

団体名

支部名

 団体所在

地

電話番号 （   ）     －

フリガナ
  男

女
生年月日

          年    月    日

（     才）
名前

住所
〒   －

                     TEL（   ）    －

級・段 級・段 修行年数
  年  ヶ月

身長
㎝ 体重

㎏

先生から

の一言

トーナメント作成時の参考にいたします

出
場
ク
ラ
ス
を
〇
で
囲
ん
で
く
だ
さ
い

一般男子
有級（・軽量級 65 ㎏未満  ・重量級 65 ㎏以上）

有段（・軽量級 65 ㎏未満  ・重量級 65 ㎏以上）

一般壮年男子

35 歳以上

有級（・軽量級 70 ㎏未満  ・重量級 70 ㎏以上）

有段（・軽量級 70 ㎏未満  ・重量級 70 ㎏以上）

一般壮年男子

45 歳以上

有級（・軽量級 70 ㎏未満  ・重量級 70 ㎏以上）

有段（・軽量級 70 ㎏未満  ・重量級 70 ㎏以上）

一般女子

有級（・軽量級 52 ㎏未満  ・重量級 52 ㎏以上）

有段（・軽量級 52 ㎏未満  ・重量級 52 ㎏以上）

〒555-0033 大阪市西淀川区姫島 4-10-26 TICS ビル B1

拳聖塾大会事務局（TEL:06-6475-7888）